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Obchody Narodowego Święta Niepodległości w Niechobrzu

Razem świętowaliśmy Narodowe Święto Niepodległości. Na terenie Gminy Boguchwała odbyło się
wiele wydarzeń, w trakcie których mieszkańcy wspólnie oddali hołd bohaterom tamtych wydarzeń.

W Niechobrzu obchody tego święta połączone zostały z odsłonięciem pamiątkowej tablicy
ufundowanej przez mieszkańców z okazji 650- lecia miejscowości. Wydarzenie rozpoczęła uroczysta
Msza Święta, której przewodniczył ks. Andrzej Sroka Proboszcz Parafii Matki Bożej Nieustającej
Pomocy w Niechobrzu, a homilię wygłosił ksiądz prałat Jan Koc. Uczestniczyły w niej poczty
sztandarowe OSP Niechobrz, Koła Łowieckiego "Rogacz" w Niechobrzu oraz Szkoły Podstawowej nr
1 im. Króla Władysława Jagiełły w Niechobrzu i Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w
Niechobrzu, a oprawę muzyczną zapewnił Chór Parafialny z Niechobrza na czele z dyrygentem Panią
Joanną Dąbrowską.

Później w kościele odbyła się część artystyczna obchodów, którą rozpoczęto od odśpiewania czterech
zwrotek Mazurka Dąbrowskiego. Poruszające pieśni patriotyczne zaśpiewali uczniowie szkół z terenu
Niechobrza - Julian Dziedzic, Maja Kasprzyk, Julia Cieklińska oraz Maja Pieniążek, a także
absolwentka Zuzanna Kawa. Całość zakończył występ Chóru Parafialnego.

Ostatnia część wydarzenia odbyła się w wyjątkowym dla Niechobrza miejscu - pod Krzyżem
Milenijnym. Głos zabrali Burmistrz Boguchwały dr Wiesław Kąkol, a także Sołtys Marian Kawa.
Później w obecności mieszkańców Niechobrza, władz samorządowych Gminy Boguchwała, Radnych
Powiatu Rzeszowskiego, Radnych Rady Miejskiej w Boguchwale, księży, działaczy społecznych,
nastąpiło odsłonięcie pamiątkowej tablicy. Symbolicznego odsłonięcia wstęgi dokonali uczniowie -
przedstawiciele młodego pokolenia. Poświęcenia tablicy, będącej wyrazem wdzięczności
mieszkańców dla bohaterów tej ziemi, dokonał ks. proboszcz Andrzej Sroka.

Symbolicznego złożenia wieńców oraz zniczy dokonali Burmistrz Boguchwały Wiesław Kąkol wraz z
Przewodniczącym Rady Miejskiej w Boguchwale Piotrem Pustelnym, a także delegacja mieszkańców
Niechobrza i działacze struktur Prawa i Sprawiedliwości Gminy Boguchwała.

Odsłonięcie pamiątkowej tablicy było symbolicznym zwieńczeniem obchodów 650- lecia pierwszej
wzmianki o istnieniu miejscowości Niechobrz, które trwały przez cały 2023 rok. 

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowanie sobotniej
uroczystości, a także tym którzy uświetnili jej świętowanie. Ku chwale Niepodległej!
Galeria zdjęć z wydarzenia dostępna na stronie www.facebook.com/LokRazem 
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